湖州市生态环境局关于公布行政规范性

文件清理结果的通知

各区县分局、浙江省湖州生态环境监测中心、局属各单位、局机关各处室：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）、市司法局《关于开展行政规范性文件清理工作的通知》的要求，我局对2022年6月30日前制定的6件行政规范性文件进行了全面清理。经清理，继续有效的行政规范性文件6件，废止或失效的行政规范性文件0件。现将清理结果予以公布（具体目录见附件）。本通知自公布之日施行。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止或失效的行政规范性文件目录

湖州市生态环境局

2022年12月  日

附件1
继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	统一编号

	1
	《湖州市生态环境局印发<关于深化生态环境领域“三服务”全力打造环境执法效果最优市十八条意见>的通知》
	湖环发〔2019〕10 号
	ZJEC15—2019—0001

	2
	湖州市生态环境局关于印发《湖州市机动车排放检验机构联网管理实施细则（试行）》的通知
	湖环发〔2020〕25号
	ZJEC64-2020-0001

	3
	湖州市生态环境局 湖州市财政局 湖州市公安局关于印发《湖州市生态环境网格化监管及违法行为举报奖励实施办法》的通知
	湖环发〔2021〕7号
	ZJEC64-2021-0001

	4
	湖州市生态环境局 湖州市公安局关于延长非营运小微型客车免于环检上线年限的通告
	湖环发〔2021〕10号
	ZJEC64-2021-0002

	5
	湖州市生态环境局关于印发《湖州市社会生态环境监测机构环境信用评价实施办法》
	湖环发〔2021〕19号
	ZJEC64-2021-0003

	6
	湖州市生态环境局关于印发《湖州市生态环境监督执法正面清单实施办法》的通知
	湖环发〔2021〕26号
	ZJEC64-2021-0004

附件2

废止或失效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	统一编号

	无